[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 апреля 2024 года
	                                                № 82

	О признании утратившим силу постановление от 29.01.2024 года № 29 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства»

В соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, состоявшегося 11.03.2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Никольского городского поселения от 29.01.2024 № 29 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства».
2. Постановление вступает силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                               А.Е. Шилов